В) Womit schreibst du deine Hausaufgaben?  2) Mit dem Bleistift 
С) Auf wen warten die Studenten?  3) Aus der Schweiz 
D) Wo liegt die Universität deiner Freundin?  4) Neun 

5) Im Zentrum der Stadt 

23 Was passt? Ordnen Sie bitte zu. 

А) 2300  1) zweitausenddreihundert 
В) 2003  2) zweitausenddrei 
С) 2030  3) zweitausenddreiunddreißig 
D) 2033  4) zweitausenddreihundertdrei 

5) zweitausenddreißig 

LE FRANÇAIS 

Lisez le texte et choisissez une bonne réponse 1-8.  
Salim et Kamol 
Une fois Salim allait au magasin  pour acheter le sucre.